-{!E--

@[
ESTADO DA BAHIA

cÂrunne MUNlclPAt DE AIAGoINHAS

rNDrcAçÃo Ne 167 lt7.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Em visita a Comunidade do Estevão e após ouvir os moradores,

identificamos algumas situações para melhoria. Diante desses fatos,

solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a adotar aS

providências necessárias para executar as ações a seguir discriminadas, com

a intenção de proporcionar mais comunidade aos moradores daquela

localidade:

Requalificação da Praça do Estevão;

lnstalação da academia ao ar livre,

Requalificação do parque infantil.

a

a

a

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2017.\^
@'----{,

Ozeas Menezes
Vereador autor.

Rua Coronel philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA

cÂruaRa MUNrcrPAt DE ALAGoTNHAS

Anexo da lNDlcAçÃo Ne 157 lI7

Sala das Sessõês, em 05 de outubro de 20L7.

Ozeas Menezes
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.040-IZO- Fone: (75) 3132-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia